
Studentermedhjælper til Intern Kommunikation

Du kan se frem til at få praktisk erfaring med en bred vifte af kommunikationsopgaver og til at indgå
i en spændende afdeling, som har ansvar for pressehåndtering, markedsføring og kommunikation
om metro og letbane samt intern kommunikation. 
Dine arbejdsopgaver bliver at:

planlægge og skrive artikler til vores intranet ●

lave indhold til vores infoskærme i huset ●

lave grafisk materiale i Canva ●

lave kommunikationsplaner ●

producere opslag til vores LinkedIn profil●

hjælpe med at arrangere den årlige Company Day for 400 kolleger i Metroselskabet●

analysere og formidle, hvordan vores indhold performer ●

Vi sætter altid stor pris på nye idéer og perspektiver. Derfor er der rig mulighed for at udforme
stillingen i den retning, som du interesserer dig for. 
Vi forestiller os, at du: 

skriver levende og grammatisk fejlfrit på dansk og engelsk ●

er initiativrig og imødekommende og kan lide at samarbejde på tværs i organisationen ●

er kreativ med æstetisk sans og kender til eller kan oplæres i Canva og Sharepoint●

kan målrette budskaber til forskellige platforme og målgrupper ●

arbejder struktureret og bevarer fokus på opgaverne ●

er i gang med en relevant videregående uddannelse f.eks. retorik, kommunikation,

journalistik, dansk eller lignende. 

●

Hvad kan vi tilbyde? 

Et lærerigt studiejob med høj faglig relevans, hvor faglig sparring og udvikling prioriteres. ●

Et inspirerende fagligt miljø med engagerede kolleger. ●

En attraktiv kantineordning ●

Frikort til Metroen, der kører lige til døren. ●

Om os 
Som student bliver du en vigtig del af enheden Kommunikation og Marketing, der hver dag arbejder
for at forbedre den interne og eksterne kommunikation om Metroen og Hovedstadens Letbane. Du
bliver en del af det team, der har ansvaret for at udvikle og varetage den interne kommunikation til
organisationens 400 medarbejdere. 
Udover at dele kontorgang med 25 gode kolleger, vil du desuden blive en del af afdelingens seks
studentermedhjælpere med et godt fællesskab. 
Din ansøgning 
Kan du genkende dig selv i jobopslaget, så send os dit CV og en motiveret ansøgning senest den
12. juli 2026. 
Vi forventer at afholde samtaler i uge 29 og 32, og vi håber, at du kan starte i løbet af august
måned, hvor du vil blive lært op af vores nuværende studentermedhjælp. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte teamleder Lars Winge på 72424807
eller på mail lwi@m.dk. 
Vi håber at høre fra dig.
 
I Metroselskabet ser vi forskellighed som en styrke, der bidrager til selskabets innovative
opgaveløsning og fortsatte udvikling. Metroselskabet er en mangfoldig arbejdsplads med mange
nationaliteter og faglige profiler repræsenteret, og vi arbejder løbende med at styrke inklusion,
tilhørsforhold og sammenhængskraft blandt ansatte i selskabet. Derfor opfordrer vi alle
kvalificerede kandidater til at søge stillingen.

Frist:
12-07-2026

Kontaktperson:
Michael Dakuri Kasten

Stillingstype:
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